
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem:  

„Integrace mikropočítačů do osvětlovacích systémů 
– část 2“ 

zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v rámci 
stejnojmenného projektu spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost, program Aplikace, prioritní osa 1: Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace, Výzva IV., 
registrační číslo projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_107/0012526. 

Zadavatel: 

Obchodní firma: SANS SOUCI, s.r.o. 
Sídlo: Řeznická 656/14, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupen: Martin Cháb, MBA, jednatel 
IČO: 272 78 727 
DIČ: CZ27278727 
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118166 

 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 
Telefon, fax: + 420 731 193 745 
E-mail: bielak@grantika.cz  

 (dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 
 

 

 

 

 



 
 

strana 2 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma: SANS SOUCI, s.r.o. 
Sídlo: Řeznická 656/14, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupen: Martin Cháb, MBA, jednatel 
IČO: 272 78 727 
DIČ: CZ27278727 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb k výrobě funkčních vzorků, které inovují osvětlovací 
systémy v oblasti dostupnosti, konektivity a efektivnosti – návrh technického řešení modulu 
dekorativního kovového prvku z nanovrstvy, který bude schopný vést elektrický proud. 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 ZZVZ. 

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nebyla podána žádná nabídka. 

VI. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

VII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

VIII. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

XI. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

XII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 



 
 

strana 3 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Zadavatel v čl. XIII. zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky písemně, a to 
v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na 
adrese: https://ezak.tendera.cz/profile_display_632.html do 25. 2. 2020 do 10:00 hod.  

XIII. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET 
ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

XIV. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky.  

XV. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 
ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní pro tuto část veřejné zakázky. 

 
 
V Brně, dne 21. 4. 2020 
 
Za zadavatele – SANS SOUCI, s.r.o.: 
 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

……………………………………………………. 
JUDr. Cyril Varadínek 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
 


		2020-04-21T09:04:15+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




